
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 
 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 78/A 
 

Il Presidente Federale 
 
 
 

• Vista la delibera del Consiglio Federale in data 1° agosto 2002 (C.U. n. 35/A del 1° agosto 
2002) con la quale è stata dichiarata la non ammissione al campionato di competenza della 
U.S. FASANO s.r.l.; 

 
• Vista la comunicazione in data 13 settembre 2002 del C.R. Puglia LND in merito alla 

chiusura dei termini per la presentazione delle domande di iscrizione a qualsiasi campionato 
regionale; 

 
• Preso atto che nei termini fissati la predetta società non ha presentato richiesta di iscrizione 

ad alcun campionato regionale e di conseguenza risulta inattiva; 
 

• Visto l’art. 16 delle NOIF 
 
 

DELIBERA 
 

la decadenza dell’affiliazione alla F.I.G.C. della U.S. Fasano S.r.l.. 
 
 
 
PUBBLICATO IN ROMA IL 25 SETTEMBRE 2002 
 
 
 IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 
       (dott. Guglielmo Petrosino)              (dott. Franco Carraro) 
 
 
 


